ne prefatus dominus Sigismundus frater nofter cariflimus heccine no-
bis & eidem domino Allexandro duci Lyttwanie &c. tenenda & ob-

feruanda repromifit. Verum quia fuper Terris Ruflye Podolye Molda-
uie inter ipfum dominum Sigismundum &%c. & nos & occafione earum~
dem inter cetera dif]enfionis materia vertebatur , Fn fallo itaque Terre
Rulye inter prefatum dominum Sigismundum &%, &° nog concovdatum
extitit boc modo , ut vita fibi infimul &5 nobis comite v/que ad diem obitus
NS ex nobis quem prius nutu dinino exemi contingat ab humanis, inter
ipfum dominum Sigismundum Regem 8. Nos & dominum Allexan-
dvum predictum pacis & Treugarum federa babeantur & inconcuffe ob-
Jevuentur modo infrafivipto , quibus Treugis durantibus Tevyam RufJye pro-
ut tenmus pacifice tenebimus fine impedimento predicti domini Sigismundi
Regis &c. 8° Regnorum ac Jubditorum ipfius aliquali, “nterva vero Po-
dolye Fdem dominus Sigismundus Rex &%. tam per fe quam per fuos Sub-
ditos promifit nos non impedire , neque alicui ad illam impediendam Conff-
lium fuuorem vel auxiliym, preflave Treugis duyantibus infnyi'riptis. tem
in cafu quo nos_eundem Regem W ladislaum €. memorato” domino | igise
mundo Rege &c. fratre noftvo voccacione diuina premori contingat, Extunc
poft obitum noflrum predite Treuge infra quinque annos -inmediate [equen-

. tes d:bent pevduraye, Et econuerfo fi pretatum dominum Sigismundum

.

Regem &5°c. prius -nobis decedere acciderit , federa buiusmodi Treugarum
Jimiliser infra Quinquenium inter Hungavie & Polonie Regna poft eius de-
ceffim debent firmiter obferuari, € infra predictos quinque Annos Treu-
garum Videatur de Jufticia & Fure pavcium, fecundum [eriem &5 conti-
nencias litteravum alias per Prelatos € Barones viriusque Regni Hungarie

Vide«
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videlicet & Polonic Primur in Fglauia alio nomine in Nouavilla & alte~
ra uice in Antiqua villa confellarum , quavum contenta habentes bic pro
[ufficienter infertis quoad boc in fuo vobore Volumus permanere. Preterea
de Terra Moldwe fiue Moldauie taliter ut fequitur inter cundem do-
minum Sigismundum Regem &c. frattem noftrum cariffimum & nos
eft mutuo concordatum, Ex quo enim Magnificus Allexander Voye-
uoda Moldwanus ad beneplacita & mandata noftra fe nobis dinofcitur
obligafle, quam obligacionem dominus Sigismundus Rex predictus ob
amorem pure & fincere fraternitatis noftre nolens turpare uel impedire,
‘Jdeo difpofitum extitit & firmatum, ut quocienscumque Turci & infi-
deles Terras Corone Hungarie cum valido exercitu hoftiliter inuade-
rent & eandem depopulare & vaftare mollirentur, aut quandocunque
predi€tus dominus Sigismundus Rex &c. contra prediftos Turcos aut
infideles mille lanceas uel plures armaret & contra ipfos ad expedicio-
nem extra fines Regni fui Hungarie deftinaret, extunc ad ipfius nunc-
ciacionem & fignificacionem mandare debebimus {upradiéto Moldwano
ut ipfe propria in perfona cum fua tota potencia eidem domino Sigis-
mundo Regi &c. & ipfius Exercitui fuccurrat & obfequia preftet fide-
liter & conftanter, faluo fi Moldwanus ipfe infirmitate Notabili &
graui eo tunc eflet preuentus quo cafu nichilominus potentiam {uam cum
Reftore Exercitus {ui Jdoneo transmittere debebit, aut fi faltim in
feruicio noftro cum fua potencia protunc foret preoccupatus, qui fi de
mandato noftro ut prelibatur in fuccurfum contra Turcos uel infideles
perfonaliter venire uel infirmitate preueniente mittere {uam potenciam
recufaret, Extunc nosambo videlicet Sigismundus & Wladislaus Re-
ges fimul debebimus Terram Moldauie non obftante predita obliga-
cione potenter inuadere, & ipfum Voyeuodam Moldwanum ab eadem
amouere & dicioni noftre fubiugare, optentamque inter nos Reges di-
videre & per limites feu terminos infrafcriptos diftingwere tali modo,
Quod Silue Majores Bucobina dicte incipiendo a montibus feu- alpibus
Regni Hungarie inter eandem Terram Moldavie & Terram Sepenicen-
fem fituate penes Sereth protendentes fe ad aliam Siluam Minorem Bu-
rowina diCtam ufque ad fluium Pruth debent per medium dinidi feu
dimidiari, Et quod forum Jafskytarg in {iniftra parte fitum maneat pro
nobis & Terris Ruffye, forum vero feu villa Berleth indextera parte fita
maneat domino Sigismtindo Regi & Corone Regni ipfius Hungarie,
Tranfcenfo autem fluvio Pruth refidue Silue direte procedendo per
Camypos defertos ufque ad mare pari modo cum eifdem Campis defertis